
Sexta - feira, 28 de setembro de 2012Distribuição Gratuita www.araguari.mg.gov.brAno I I     nº 137

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 346/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI - PUBLICAÇÃO -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 346/2012 - DISPENSA Nº. 32/
2012 - OBJETO: Contratação de empresa especializada em informática
para manutenção mensal do sítio eletrônico (website) da Prefeitura Munici-
pal de Araguari (www.araguari.mg.gov.br), no período de julho a dezembro
de 2012, conforme solicitação nº. 0022097 e respectiva justificativa exaradas
pela Secretaria Municipal de Planejamento. CONTRATANTE: Município
de Araguari. CONTRATADA: L Dois Editoração e Web LTDA. ME. VA-
LOR: R$ 7.890,00 (Sete mil, oitocentos e noventa reais). PRAZO: 29/12/
2012. DO: (20120105) 02.01.05.00.04.122.0034.00.2.011.3.3.90.39.00.00
(Secretaria Municipal de Planejamento). Araguari - MG 29 de junho de
2012. Dejair Flávio de Lima - Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

EDITAL DE PREGÃO Nº 125/2012

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG torna público que, com base na Lei Federal
8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-
07-2002, Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, Lei Municipal n.º 3.794, de 18
de novembro de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e os
decretos nº 054/2002 e 146/2012, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO, do
tipo MENOR PREÇO, visando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS (MAÇÃ NACIONA TIPO FUJI) PARA ATENDER OS
CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES), UTI-
LIZANDO A VERBA PNAE/CRECHE COMO FONTE PAGADORA.,
MEDIANTE CONTRATO, DE ACORDO COM O EDITAL DE PREGÃO Nº
125/2012, devendo a proposta e documentação ser entregues no Departamento de
Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550, no dia 10 de setembro
de 2012, até às 16:00 horas, sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia e
horário. Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interes-
se na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do
Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia
útil e durante o expediente normal, mediante o recolhimento da quantia de R$5,00 (cinco
reais), que deverá ser depositada na Conta nº 73.125-0, Agência 090-6 do Banco do
Brasil S/A, ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal de Araguari/MG:
www.araguari.mg.gov.br. Mais informações, pelo telefone (0**34) 3690-3280.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 15/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI - HOMOLOGA-
ÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 15/2012 - O Secretário Munici-
pal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe conferem o
Decreto Municipal nº. 03/2005 e suas alterações posteriores resolve HO-
MOLOGAR o processo licitatório em epígrafe e ADJUDICAR o seu
objeto à licitante vencedora, Cosam Engenharia LTDA., pelo valor
global de R$ 396.969,32 (Trezentos e noventa e seis mil, novecen-
tos e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos). Araguari -
MG, 24 de setembro de 2012. Dejair Flávio de Lima - Secretário Munici-
pal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

CHAMADA PÚBICA PARA AQUISIÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 002/2012

A Prefeitura Municipal de Araguari/MG através da Secretaria Mu-
nicipal de Educação e Administração vem realizar a Chamada Pública
para Aquisição de Alimentação Escolar em cumprimento do estabele-
cido pela Lei 11.947/2009 e Resolução nº 38/2009 do Ministério da
Educação, para o restante do ano de 2012. Os interessados deverão
apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços até
o dia 11 (onze) de Outubro de 2012, às 15h00min no Departamento de
Licitações e Contratos Situado a Rua Virgílio de Melo Franco nº 550
Bairro Centro maiores informações telefone (34 3690-3280 ou 3690-
3177) e pelo email licitação@araguari.mg.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

SAE – Superintendência de Água e Esgoto; Araguari-MG, 19 de setembro de 2012.
 LUCIANA MENEZES DE RESENDE   -   RÔMULO CESAR DE SOUZA
             Superintendente – SAE       Pregoeiro

 
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 

PROCESSO 7888/2012 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 014/2012 

CONTRATADA LINHA BORD LTDA ME. 

ENDEREÇO 
AV. MINAS GERAIS Nº 3220 – BAIRRO SANTA HELENA – 
ARAGUARI – MG. 

CNPJ 03.524.968/0001-05. 

VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO 

R$26.300,00 (vinte e seis mil e trezentos reais). 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE UNIFORMES (SOB MEDIDA), DESTINADOS AOS 
FUNCIONÁRIOS DA SAE, OBJETIVANDO A PADRONIZAÇÃO DO USO 
DE VESTUÁRIO DOS SERVIDORES. 

Reconhecimento 
legal 

Luciana Menezes de Resende – Superintendente da SAE / Mauro 
Roberto Amara l- Assessor Jurídico da SAE. 

Vigência do 
Instrumento 
Contratual 

A vigência será de 12 (doze) meses, período este que, deverá ser 
discriminado no mesmo. 

Dotação 
Orçamentária 

FICHA 09 – 02.01.20.00.17.122.0032.00.2.134.3.3.90.39.00.00 

Condições de 
pagamento 

Os pagamentos serão realizados com 30 (trinta) dias após a entrega, 
aceitação, apresentação da Nota Fiscal e toda documentação exigida 
no instrumento contratual, entregues no escritório da SAE, se for o 
caso. 



Página 2 - Araguari, MG  28 de setembro de 2012

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria
Municipal de Gabinete e publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Livya Dângela Póvoa de Lima
Secretária Municipal de Gabinete

Redação:
Assessoria de Imprensa da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.
CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Bias Fortes, 510 -
Centro - Fone 3241-9835 - CEP 38440-008 Araguari, MG - Vencedora do Processo
de Pregão nº 138/2011 - Contrato de Prestação de Serviços: 404/2011.

ACIA - Associação comercial e Industrial de Araguari
- Avenida Tiradentes, 35 - Centro
Biblioteca Pública Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 11 – Centro
Câmara Municipal de Araguari
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 758 - Centro
Casa da Cultura
- Rua Cel. José Ferreira Alvez, 1098 - Centro
CDL - Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 2.374
Controladoria Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 – Centro
Fiemg Unidade Central Sesi Senai

        - Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 711
Fórum Dr. Oswaldo Pieruccetti
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 860 - Centro
Fundação Araguarina de Educação e Cultura (FAEC)
- Rua Brasil Accioly, 360 – Centro
Procuradoria-geral do Município
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Administração
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 - Centro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Agronegócios
- Praça Sérgio Pacheco s/nº - Bairro Jóquei Clube
Secretaria Municipal de Educação
- Avenida Joaquim Aníbal, 413 – Centro
Secretaria Municipal de Esportes
- Rua Virgílio de Melo Franco, 225 – Centro
Secretaria Municipal de Fazenda
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 - Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Rua Esplanada de Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Obras
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Planejamento e de Desenvolvimento Econômico e Turismo
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Saúde
- Rua Coronel Lindolfo França – 310 – Centro
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Superintendência de Água e Esgoto (SAE)
- Avenida Hugo Alessi, 50 11 – Centro

Postos de distribuição gratuita:

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

DISPENSA 032/2012/ – PROCESSO 7894/2012
EXTRATO CONTRATO: 041/2012

Araguari – MG, 05 de setembro de 2012.

LUCIANA MENEZES DE RESENDE
Superintendente – SAE

 
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 

 

 

CONTRATADA CENTRO DE DIAGNÓSTICO DO TRABALHO LTDA ME. 

ENDEREÇO AV. MINAS GERAIS, 1646 – CENTRO ARAGUARI – MG. 

CNPJ 13.374.289/0001-50. 

Nome ADACRÊ CARNEIRO DE RESENDE. 

Cargo/Função DIRETORA ADMINISTRATIVA. REPRESENTANTE 
LEGAL 

Endereço 
RUA JOAQUIM DE CARVALHO SOARES, 61 – 
CENTRO – ARAGUARI – MG. 

RG M4097244 CPF 050.740.686-90 

REFERÊNCIA 
BANCÁRIA 

BANCO DO BRASIL CONTA 49614-6 AG. 090-6 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais). 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DIRETA PARA ELABORAÇÃO DO PCMSO – PROGRAMA 
DE CONTROLE MÉDICO E SAÚDE OCUPACIONAL DA SAE, objetivando 
atender as normas regulamentadoras 07 e 09. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
FICHA 09 – 
02.01.20.00.17.122.0032.00.2.134.3.3.90.39.00.00. 

EMAIL PARA ENVIO CONTRATO 
www.medicinadotrabalho@
medicina 
dotrabalhoaraguari.com.br 

TEL. 
34 
3241.9525 

DISPENSA Nº. 39/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI - RETIFICA-
ÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO REFERENTE À
DISPENSA Nº. 39/2012 - O objeto do processo administrativo em
apreço consiste na CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ES-
P E C I A L I Z A D A PA R A R E A L I Z A Ç Ã O  D E  T R ATA M E N TO
OFTALMOLÓGICO, CONSISTENTE EM APLICAÇÃO DE 06
(SEIS) INJEÇÕES INTRA LUCENTIS (RANIBIZUMAB), EM FA-
VOR DA SRA. MARIA RUIZ ORTIZ DE LAS CUEVAS, EM CUM-
PRIMENTO À ORDEM JUDICIAL PROFERIDA NOS AUTOS DO
PROCESSSO CÍVEIS Nº. 0035.12.009985-4, OBSERVADAS AS
PRESCRIÇÕES DA SOLICITAÇÃO Nº. 0023045 E DA JUSTIFI-
CATIVA EXARADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE e não na AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, conforme
publicação do dia 26/09/2012. É o que se retifica.

Araguari - MG, 26 de setembro de 2012.

Dejair Flávio de Lima
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI



Página 3 - Araguari, MG  28 de setembro de 2012

Em conformidade com a Lei 4292 /06 e Art.32 do Regimento Interno da Comissão de Analise e  Seleção de Projetos
Artísticos e Culturais,  a Fundação Araguarina de Educação e Cultura –FAEC  divulga o resultado das análises dos
projetos  protocolados  de 02 de abril a 10 de abril de 2012, referentes ao Edital 01/2011.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 11/2012
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 22/2012

Gessy Carísio de Paula
Presidente da FAEC

Protocolo Proponente Projeto Pontuação Valor Pleiteado Valor 
Aprovado 

02.01/2011 
Abril 

Jéssica Aparecida Aprigio 
Vieira 

Arte em Movimento 71 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

02.01/2011 
Abril 

André Augusto Gouveia Banda Anil Projeto de 
Gravação do 5° CD 

66 R$  9.960,00 R$  9.960,00 

02.01/2011 
Abril 

Sandra Maria Salomão Os Bichos Fazem Arte 72 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

02.01/2011 
Abril 

Karla Cristina Braz 
Coelho 

Rock Para Todos II 62 R$ 9.994,00 R$  9.994,00

TOTAL R$ 39.954,00 R$ 39.954,00 

CONCORRÊNCIA 001/2011 – PROCESSO 027/2011
EXTRATO ADITIVO: 015/2012 (PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO)

VALIDADE DO ADITIVO ENTRE: 26/08/2012 E 26/10/2012
2º (SEGUNDO) ADITIVO AO CONTRATO: 003/2012

Araguari - MG, 22 de agosto de 2012.

LUCIANA MENEZES DE RESENDE
Superintendente – SAE

                             
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 

 

CONTRATADA SANEVIX ENGENHARIA LTDA 

ENDEREÇO Rua Comendador Alcides Simão Helou nº 443, Civit II – Serra – ES, CEP 29.168-090 

CNPJ 02.776.035/0001-42 

Nome WANDER DE DEUS ROCHA REPRESENTANTE 
LEGAL Cargo/Função Gerente Comercial 

RG 8545/D CREA ES CPF 077.934.577-06 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO 
INICIAL 

R$1.270.369,87 
(um milhão duzentos e setenta mil trezentos e sessenta e nove reais e 
oitenta e sete centavos) 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO E PRÉ-OPERAÇÃO DA ETE – ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO DE ESGOTO COMPACTA EM AÇO (VAZÃO MÉDIA 20,0 L/s), SENDO REATOR ANAERÓBIO E BIOFILTRO 
AERADO SUBMERSO DO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO, objetivando a realização da referida obra com recursos de financiamento 
do BDMG 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 17512188-1200-44905100 

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

A
co

m
p

a
n

h
e 

 t
a

m
b

ém
 p

el
a

 i
n

te
rn

et
!

w
w

w
.a

ra
g

u
a

ri
.m

g
.g

o
v.

b
r



Página 4 - Araguari, MG  28 de setembro de 2012

DESPACHO/DECISÃO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE

PREÇOS 003/2012 – PROCESSO 7892/2012

Pelo presente termo, A Superintendente da SAE - Superintendência de Água
e Esgoto de Araguari - MG, faz-se saber, com relação ao Edital de Tomada de
Preços supra citado, que, após análise e parecer técnico, concomitantemente
com sua concordância, referente ao pedido de impugnação do Edital, apresentado
pelo CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 4ª REGIÃO, referenciado
aos subitens 2.2.4.1, 3.1, 4.2.6.1, 4.2.6.2.1, 4.2.6.2.2, 4.2.6.2.3 e 6.3 do Edital,
quanto à qualificação técnica para o replantio de mudas, RESOLVE: 1º) Prover
o pedido de impugnação apresentado retificando os subitens supra citados, onde,
a exigência da Certidão de Registro e Quitação da empresa licitante junto ao
CREA, poderá ser substituída pela Certidão de Registro e Quitação da empresa
licitante junto ao CRBio – Conselho Regional de Biologia, anual e acervo técnico
compatível com o objeto licitado, especificando os serviços de manutenção e
replantio de mudas. O referido atestado técnico poderá ser firmado por pessoa
jurídica de direito público ou privado e deverá ser emitido em nome da licitante ou
de profissional comprovadamente integrante do quadro de responsáveis técnicos
da licitante, devidamente registrado no CRBio,  certificando que o mesmo partici-
pou da execução de serviço pertinentes e compatíveis com o ‘item relevante’
licitado. 2º) Alterar o período para realização da Visita Técnica para o período
compreendido entre 04 e 05 de outubro de 2012, entre o horário já definido no
Edital. 3º) A data da sessão pública “não” será alterada, pois, as retificações
apresentadas não altera o valor  global máximo prefixado, concomitantemente, as
propostas a serem apresentadas. 4º) Por oportuno, corrigindo um erro de digitação,
alterar o título da página 2 (dois) do Edital para Tomada de Preços 003/2012 –
Processo 7892/2012. Ficam convocados à competição licitatória todos aque-
les que tiverem interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas
no inteiro teor do Edital e presente Retificação, cujas cópias poderão ser obtidas na
Sede Administrativa da SAE, em qualquer dia útil durante o expediente normal, medi-
ante recolhimento da quantia de R$10,00 (dez reais), que deverá ser depositada na
conta corrente nº 5.148-9, Agência 0090-6 do Banco do Brasil, o Edital também se
encontra no endereço via INTERNET SITE: www.saearaguari.com.br. Maiores in-
formações, pelos telefones (034) 3242-3579/3242-5026. (a) Rômulo César de Souza
– Presidente da Comissão de Licitações / Luciana Menezes de Resende – Supe-
rintendente de Água e Esgoto. Araguari – MG, 26 de setembro de 2012.

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

TOMADA DE PREÇOS 001/2012 – PROCESSO 034/2012
EXTRATO ADITIVO: 017/2012 (PRORROGAÇÃO DE PRAZO

DE CONTRATO)
VALIDADE DO ADITIVO ENTRE: 05/09/2012 E 05/11/2012

1º (PRIMEIRO) ADITIVO AO CONTRATO: 028/2012

Araguari - MG, 29 de agosto de 2012.

LUCIANA MENEZES DE RESENDE
Superintendente – SAE

                             
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 

 

 
CONTRATADA CONSTRAL CONSTRUTORA ARAÚJO LTDA EPP 

ENDEREÇO 
RUA SAMUEL SANTOS, 303 – CENTRO – ARAGUARI – MG – CEP 38440-
110 

CNPJ 16.823.213/0001-53 

Nome CARLOS GALENO DE ARAÚJO 

Cargo/Função SÓCIO DIRETOR 
REPRESENTANTE 
LEGAL 

Endereço RUA NADER CURY, 633 – CENTRO – ARAGUARI – MG  
RG MG 742316 CPF 161.294.826-04 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO 
INICIAL 

R$79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA EM GERAL NOS 
IMÓVEIS PERTENCENTES À SAE, CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO E MENORIAL DISCRITIVO QUE FAZEM PARTE INTEGRANTES DO 
PROCESSO LICITATÓRIO, INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS 
INERENTES AOS SERVIÇOS, INCLUSIVE, 
MATERIAIS/PRODUTOS/EQUIPAMENTOS/MAQUINÁRIOS, ETC., A SEREM 
UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DO OBJETO,  demais especificações do edital, anexos e 
(em CD ROM) 

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

DISPENSA 035/2012
EXTRATO CONTRATO: 045/2012

VALIDADE ENTRE: 21/09/2012 E 31/12/2012

Araguari – MG, 21 de setembro de 2012.

LUCIANA MENEZES DE RESENDE
Superintendente – SAE

 
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 

 

 

LOTE(S)  ÚNICO 

CONTRATADA ACHIMAQ LTDA EPP. 

ENDEREÇO RUA DR. AFRÂNIO Nº 65 – CENTRO – ARAGUARI – MG. 

CNPJ 21.544.507/001-86 

Nome MARIA VELOSO CARRIJO DA SILVA 

Cargo/Função SÓCIA COTISTA 
REPRESENTANTE 
LEGAL 

Endereço AV. JOAQUIN ANÍBEL, 43 – ARAGUARI – MG. 

RG M7.108.916 CPF 511.149.256-91 

VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO 

R$3.565,00 
(três mil quinhentos e sessenta e cinco 
reais) 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
DE CADEIRAS, MESAS E DIVISÓRIAS PERTENCENTES À SAE, SENDO QUE, 
OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NÃO TERÃO NENHUM TIPO DE CUSTO 
PARA A AUTARQUIA, objetivando a manutenção preventiva e corretivas dos 
mesmos. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

FICHA 07 – 02.01.20.00.17.122.0032.00.2.134.3.3.90.30.00.00. 

EMAIL PARA ENVIO 
CONTRATO 

- TEL. - 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº 038/2012- Processo nº
7910/2012 no caso mencionado.

Conforme encaminhamento e requisição interna de Contratação
RATIFICO, nos termos do artigo 26 da Lei 8.666/93, o presente ato
de Dispensa  de Licitação supra mencionado, que se destina à
contratação direta com a empresa CURINGA CAMINHÕES LTDA
para revisão de garantia de 10.000 (dez mil) quilômetros da viatura
37, placa HKF-2926, caminhão Iveco, objetivando manter a garantia
de contrato de aquisição.

Araguari (MG), 27 de setembro de 2012.

LUCIANA MENEZES DE RESENDE
Superintendente - SAE

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO


